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Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2022/2023
Afati: Konkursi pér bagelor né vitin akademik 2022/2023
Departamenti/Dega: |Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment
Drejtimi: Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
F Té pranuar _
. i+ Numri i dosjes ~ Suksesi ~ Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues ! Totali
1 100128 30 69 90 86.7
2 100116 30 90 70 85
3 100125 22 80 90 82
4 100071 28 72 60 73.6
5 100025 30 75 50 72.5
6 100030 28 83 80 72.45
7 100029 26 139 50 66.85
8 100050 28 63 40 62.9
9 100043 26 53 50 61.9
10 100144 30 52 40 61.6
| 11 100049 30 0 40 58
[ 12 100127 20 43 50 52.9
| 13 100110 12 62 | 40 , 46.6
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